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FE DE ERRATAS AL PERIODICO OFICIAL SEXTA SECCION DE FECHA 22 DE OCTUBRE DE 2011,
QUE CONTIENE LA SITUACION ACTUAL DE LA DEUDA PUBLICA ESTATAL Y MUNICIPAL
CORRESPONDIENTE AL TERCER TRIMESTRE DEL EJERCICIO FISCAL 2011, AL PERIODICO
OFICIAL QUINTA SECCION DE FECHA 14 DE ENERO DE 2012, QUE CONTIENE 1A SITUACION
ACTUAL DE LA DEUDA PUBLICA ESTATAL Y MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL CUARTO
TRIMESTRE DEL EJERCICIO FISCAL 2011 Y AL PERIODICO OFICIAL OCTAVA SECCION DE
'FECHA 14 DE ABRIL DE 212, QUE CONTIENE LA SITUACION ACTUAL DE 1A DEUDA PUBLICA
ESTATAL Y MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL PRIMER TRIMESTRE DEL EJERCICIO FISCAL

2012, ) -




FE DE ERRATAS al Periodico Oficial Sexta Seccion de fecha 22 de Octubre de 2011, que contiene la
Situacion Actual de la Deuda Publica Estatal y Municipal correspondiente al tercer trimestre del Ejercicio Fiscal
2011, al Periodico Oficial Quinta Seccion de fecha 14 de Enero de 2012, que contiene la Situacion Actual de la
Deuda Publica Estatal y Municipal correspondiente al cuarto trimestre del Ejercicio Fiscal 2011 y al Periodico
Oficial Octava Seccidon de fecha 14 de Abril de 2012, que contiene la Situacion Actual de la Deuda Publica

Estatal y Municipal correspondiente al primer trimestre del Fjercicio Fiscal 2012.
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ACREEDOR

IMPORTE ORIGINAL

SALDO POR PAGAR

DEUDA PUBLICA ESTATAL DIRECTA

BANOBRAS 1,5645,134,779 1,027,5680,919
SCOTIABANK INVERLAT 750,000,000 584,153,348
BANORTE 250,000,000 250,000,000
0
TOTAL 2,545 134,779 1,861,744,267
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IMPORTE ORIGINAL

SALDO POR PAGAR

DEUDA PUBLICA ESTATAL DIRECTA

BANOBRAS 1,000,000,000 482,453,140
SCOTIABANK INVERLAT 750,000,000 584,153,348
BANORTE 250,000,000 250,000,000
0
TOTAL 2,000,000,000 1,316,606,488
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IMPORTE ORIGINAL

SALDO POR PAGAR

DEUDA PUBLICA ESTATAL DIRECTA

BANOBRAS - FONAREC
CERTIFICADOS BURSATILES "OAXACA11”

860,399,445
1,947,000,000

860,399,445
1,947,000,000

TOTAL

2,807,399,445

2,807,399,445
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ACREEDOR

IMPORTE ORIGINAL

SALDO POR PAGAR

DEUDA PUBLICA ESTATAL DIRECTA

CERTIFICADOS BURSATILES "OAXACA11"

TOTAL

1,947,000,000

1,947,000,000

1,947,000,000

1,947,000,000
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ACREEDOR

IMPORTE ORIGINAL

SALDO POR PAGAR

DEUDA PUBLICA ESTATAL DIRECTA

BANOBRAS - FONAREC
CERTIFICADOS BURSATILES "OAXACA11”

1,561,145,402
1,947,000,000

1,561,145,402
1,931,424,000

TOTAL 3,508,1456,402 3,492,569,402
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ACREEDOR IMPORTE ORIGINAL | SALDO POR PAGAR
DEUDA PUBLICA ESTATAL DIRECTA
CERTIFICADOS BURSATILES "OAXACA11" 1,947,000,000 1,931,424,000
TOTAL 1,947,000,000 1,831,424,000

San Bartolo Coyotepec, Oaxaca; 16 de Abril de 2012

LA DIRECTORA DE CONTABILIDAD
GUBERNAMENTAL Y_DQEUDA PUBLICA

C. P. EVANGE ALCAZAR HERNANDEZ

EL SECRETARIO DE FINANZAS
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